se encuentra Íntegramen suscrito y pagado en 

la ¡siguiente forma: CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS SE- y 
SENTA SUCRES (S/. 486.960,00) en especies muebles; TREINTA Y TRES MIL A 
SUCRES CON 40/100 (S/. 33.040,00) en numerario; queda por pagar la > 
suse de DOSCIENTOS OCHENTA MIL SUCRES (S/. 280.000 ,00) en el plazo 
deu año. 

Torme de administración y representación legal de la compañía: meta” 
rá gobernada por la Junta Ceneral de Socios y administrada por el 
directorio, el Presidente y el Gerente, quíen será el representante 

legal. 

Lo que pongo en conocimiento del públi-